BbINMEYKA

Xauanyp 270/490r

460/

Xavanyp

NO-MerpesibCKy 270 /490 490/

Xavanyp
C KOMYeHbIM CbIPOM 270/49%r 550/

Xavanyp co WnHaTOM 1 CbIpOM
Xauanyp Haptaa (nogouka)

Xauanyp HapTaa
C ABOVHbBIM CbIPOM

Xavanyp cet
Xavanyp Ha maHrane
Xauanyp cnoeHbliin
Xavanyp gamckuin
Auma C MaLoHWM
MapeHas auma co WwnuHaTom
CouHbI yebypek
KyTtab
- 6bapaHnHa
- CbIp 1 3eneHb
- 3eeHb
- Cblp

Qy Amran (2 wrykn)

Amran c colpom (2 WwTyKm)

Aua (naBatu)

CANATDI

Qp NetHuit canat

Canat ¢ cynyryHu, yuumaTom
1 GaKMHCKUMI NoMUZopamMu

Canat c baknakaHamu
Canat ¢ poctbndom

Canatc AOMallHUM CbIPOM
n nomumpaopamn

Lesapb

- C Kypuuen
- C KpeBeTKaMu

Cynbl
Cyn-xapuo
KyprHaa gomaliHAA nanwa
Xawnama m3 TeNATUHbI
bopLy ¢ macom
LLlaBenesbin cyn

Yxa c cemronm n Tpeckom

FAPHUPDI
Qy Puc

Qy, KapTodenb no-gepeseHcku
Qy, Kaptodensb ¢ppu

KapTtodenbHoe ntope

3 +7 495 545-46-57
www.achachacha.ru

750

780

850
750
550

650
890
550
450
420
520
490
450

350
330
330
330
250
290

130

650

790
690
950

750

790
950

630
450
670
490
430
850

310
350
320
310

d4d-
4d'd

XOJIOAHDbIE 3AKYCKU

Q» Avana (nxanm)

Apawbix (caumsu)

- 3eneHas daconb 460 , Kanycra rypuiickas
- wnuHat 480
- CBEKJa 1 KanycTa 440 T, AccopTi [OMALLIHVX CONEHWIA
Qy Auana cer 690 N, OBowHOe accopTy
Qp Apxancanpan 550 Cblp CynyryH” MOMOYHbIN
Q, Xymyc 6aknakaHHbIii C FpaHaTOM 650 AccopTu cbipoB
Ry, baknaaHbl c opexamm 590
FOPAYUE 3AKYCKU
AbbICTa C CbIpoMm 490 baknarkaHbl, 3aneyeHHble
C CyNyryHu n noMmmgopamm
Annanxb 590
Honma
Sy Akyn (nobwo) 490
Kyumau

- akyA

FacTpoHOMuMuyeckum cer
«3HaKomMcTBO ¢ A6xa3suen»

- ayana ceT u3 WwnuHara, Gaconmn n CBeKsbl

C 3aNpaBKOW U3 rPELIKNX OPEXoB Ha amrane
- Xavanyp ¢ fBOVNHbIM CbIPOM
- cauuMBU C KypuLen

- abbicTa C cynyryHu n colpom apaasa,
3anpaBneHHbIM A KNKON, KMH30M 1 aublbpo

- apoMaTHas KonyeHas rosagvHa

- OCTpan KpacHas KanycTa

- 2 adblparkaHa abxa3ckom Yauum

2500

*pekomeHayem Ha ABe NepCoHbl

XnHKanu (3 wrykn)

XUHKAJIN

XHKanu )apeHble (3 WryKn)

- CBUHVHAa + ropagunHa 420 - CBUHVHa + roeagunHa
- roBAAKVHa 420 - roBagvHa
- 6apaHnHa 450 - 6apaHnHa
- CbIp CYNYryHu 390 - CbIp CYNYryHU
YepHble MUHU-XMHKaNW
C KaMUaTCKM Kpabom
N KpeBETKOMN 790
rOPAYUE BJIIOOA
Aua-Yaua 990 KonueHoe msaco n3 Abxasunm
(nopaetca c adpbipAKaHOM Yauw)
- TOBAAMHA
3aneyeHHas nonaTka ArHeHKa - CBMHMHA
C KapTodenbHbIM Mope 1690
ConAHKa No-CyxXyMcKm
K)govmble NOTPOLLKa
C baKMHCKMMK noMmaopamu 850 Kaypma no-abxa3sckm
LibinneHoK Tabaka 1100 MepanboHbl 13 roBAXben
Bblpe3KM Ha nofyLuKe
Ykmepynu 850 13 OBOLLEN CO
CIIMBOYHO-TPUOHBIM COYCOM
LUnAnKku wamnmHbOHOB,
3areyeHHble C CbIpOM 580 bapabynbka
CynyryHu, >xapeHHbin Hopago, 3aneyeHHasn
C MVHZANIbHOW KOPOYKOM C oBOLLaMun
1 BapeHbem 690
Hopago
KonueHbln Cbip, XKapeHHbIN (Ha maHrane / Ha napy / Ha rpune)
C abxa3CKoW rnoneHTom 650
Crenk 13 cemru C oBoLLLaMu
O,EpKaxypvl 750 (Ha maHrane / Ha napy / Ha rpune)

Q/g — MNOCTHble 6rtoaa
Bce uyeHbl ykasaHbl B py6nax ¢ yuetom HIC.

Ecnmny Bac ecTb annepruvis Ha Kakow-nn6o nuLeBor NPOoAYKT - 0653aTeNbHO coo6LWMTe OPULNAHTY.

590
350
550
1290
530
870

750
690
590

450
450
480
420

1300
1200

950
1100

1790
1400

1590
1300

1790

SJIEKTPOHHOE
MEHIO

RHEE

O}

BJ/IIOAA HA YITNAX

*noparotca ¢ 1 coycom Ha Balu BbiGop:

caue6enu unu acbigsban

LawnbIK 13 CBUHUHBI*
LWawnblk 13 6apaHnHbI*
LWawnbik n3 TenatuHbl®
LWawnbik n3 Kypuubi*
Kopeiika monogoro 6apaluka
Niona-ke6ab 13 Kypuubl
Jlona-ke6ab 13 6apaHuHbI
JTionAa-ke6ab 13 TensaTuHbI
Cemeukn monogoro 6apatika
AccopTu WaLbiKoB

Q» Monogoii kapTodenn

Xy Osowwm
COYCbl
Q, Acbigzban (Tkemanu)
Q, Cauebenu
Ansbipas

Qy Hapuwapab

Qp NomaluHas abxasckasa agKunka
YecHouHbIN coyc
KonuéHblin cynyryHu

CmeTaHa / Ketuyn

LOECEPTbI

HanoneoH
MepoBuk
Yn3KelnK C BULLIHEBbBIM COYCOM

Cnagkunin xayanyp ¢ MasiIMHOM
1 CbIPOM MacCKaprnoHe

MpoduTtponu (3 wryKKn)
(noaaloTca ¢ ropAYUM LWOKONaA0M
WK CaxapHOW NyApOii Ha BaLl BbIGOp)

Tupamucy
MepeHroBbiit Munbden
MaHHa KOTTa C AroAHbIM COYCOM

Tennblin A6NOYHBIN NUPOT
C LLAPUKOM MOPOXKEHOTO

MauoHun

MaLoHMN ¢ MeoM 1 FpeLKnMm
opexamu

Kaga
MopoxeHoe No-CyxymcKu

MopoxeHoe

(BaHWUNbHOE, LWOKONMAAHOE, KNYGHNYHOE,
ducTawkosoe)

Qp Copber

(MaHro, NMMoH-nanm)

Xy BapeHbe

(6enan uepeLLHs, exXeBuKa)

Mén

890
1200
1600

790
1790

750
1100
1100
1200
6900

390

550

150
150
150
150
150
150
150
120

480
480
580

740
550

480
750
480

470
300

390
350
450
200

200
200
200

HALLW PECTOPAHDI
MpoToyHbI Nepeynok, 11

yn. MNaTHnuKkas, 82/34, ctp. 2

NeHuHrpaackuin npocnekT, 95, cTp.1
CraponeTpoBcKui npoesg, 2, cTp. 3




BOAKA

banuyr XXI Bek 50 mn
Finlandia 50w
OHervH 50 mn
Yuctble Pocbl 50 mn
JOMALUHUE HACTOMKU
HA BOAKE

BuwHA 50 mn
ManwuHa 50 mn

KOHbAK & BPEHAU
Tio Toto Solera Gran Reserva  sown
Apapat Axtamap 10 50 mn
Courvoisier VS 50 mn
Hennessy VS 50 M
Hennessy VSOP 50 mn
Hennessy X.0. 50 mn

BUCKWA
The Famous Grouse 50 M
Bushmills Original 50
Jack Daniels 50 mn
Monkey Shoulder 50 M
Chivas Regal 12 50 Mn
Glenfiddich 12 50 mn
Macallan 12 50 M
NOPTBENH
Porto Alegre Ruby 50 Mn
IKUH
Bee Gin London Dry 50 M
Bee Gin Flavoured 50 mn
Gin Mare 50 mn
Hendrick's 50 M
TEKUJA
Amo Aceves Blanco Reserva  sown
Espolon Reposado 50 mn
POM

Takamaka Dark Spiced 50 mn

Santiago de Cuba Carta Blanca somn
Santiago de Cuba Anejo 8 Anos somn
Havana Club Anejo Especial 50 mn
Diplomatico Reserva Exclusiva somn

ANEPUTUB N ANMKECTUB

Jagermeister 50 mn
Campari 50 mn
Garrone Antica Ricetta Bianco 75wun
Garrone Antica Ricetta Rosso  75wn

NMNBO PA3JINBHOE

Stiegl Goldbrau 400 mn
Estrella Inedit Damm 400 M

MABO BYTbIJTIOYHOE

Stella Artois 6esankoronbHoe 440 Mn

330
370
450
490

350
350

670
850
9210
950
1290
2890

550
570
650
9230
890
1250
2250

450

370
390
690
890

670
690

450
490
650
550
810

470
370
450
450

670
690

390

KOKTENU

CneuunanbHbIin ceT 19

50

Aneponb Cnputy / Kamnapu Cnputy, / Captn CnpuTty

Aneponb Cnputy 300 mn 730

AnepuTre Aneporb, UrpucToe BMHO, anenbCuH

Kamnapwu Cnputy 300 mn 730

BbutTep Kamnapwu, nrpnuctoe BUHO, anenbCcrH

Captn CnpuTy 300 mn 730

Aneputne CapTu, UITPUCTOE BMHO, NTalm

Xyro 300 Mn 730

NrpucToe BMHO, 6y3nHa, LUTPYCHI,

MATa, coaoBan

Aua beppu 140 mn 750

II>XnH Ha Arogax, rpaHart, ManunHa,

KopAanan KnyoOHNYHbIN KeENK

Puvua 3nn Xanbon 250/40 mn 690

Bopka, BepmyT, 6€pramoT, OMALLHASA

coaoBan 13 A0JTOKa 1 caraH-Aanna,

neHa C UMTPYCOBbIM COOXKY

Crap MapTuHu 140/40 mn 750

Bopaka, BaHWNb, KOopAnan MaHro

1 MapaKyuna, Urpuctoe BUHO

Cyxym Xanu Ong QewwuH 100 mn 690

Bricku, MHXnp, yabpel, BepmMyT,

mMeaoBble COThbl

HerpoHn 100 mn 650

Kamnapu, g>K1H, KpacHbI BepmyT

Yeppu HerpoHu 120 mn 750

Apapat Yeppu, AMapo MoHTeHerpo,

anepuTtns

CnpuTL KOKOC C MAHIO 300 mn 750

KoKoCoBbIn poM, KOpAran MaHro

N Mapakyua, nrpuctoe BUHO

Mwa Mope CtpoHr 140 mn 690

Bogka, kopavan naHaaH n 6aHaH,

TaNCKNN CUHUWN Yaln

CeT woT manuHa n 6y3nHa 4wora 750

BO,D,Ka, MaJinHa, KJTIOKBa, 6y3|/1Ha,

neHa C UMTPYCOBbIM COOXKY
Yaua Auapa 45% 25mn 200
Yaua Auapa Ocobas 55% 25 mn 230
Yaua Auapa BboipepaHHaa 55% 25 mn 250
Yaua AHacyanu MNepcuk 40% 25mn 310
Yaua AckaHenu [lopa Npemunym 45% 25mn 330
Yaua Ouamubipa 50% 25 mn 200
Yaua Ouamublipa 55% 25mn 230

AOMALLHUNE HACTOMKN HA YAYE

Yauya Ha nnumoHax 50 Mn
Yaua Ha arogax 50 mn
BOAA
Tbay 6esrasa 500 mn
Habernaeun crasom 500 M
Dausuz 6ezraza 500 M
Dausuz crazom 500 M1
COKU BYTbIJIOYHDIE

AnenbcuH 200 mn
A6noko 200 M
BuwHa 200 mn
Tomat 200 mn

COKWU CBEXEBDBIXKATbDIE
A6noko 200 mn
AnenbcuH 200 mn
MpenndpyT 200 mn
MopkoBb 200 mn
Cenbpepen 50 mn

Bce uyeHbl ykasaHbl B py6nax ¢ yuetom HIC.

330
330

330
390
390
390

310
310
310
310

350
350
350
350
150

Ecnuny Bac ectb annepruvis Ha Kakon-nn6o nuLeBor NPOAYKT - 0653aTeNbHO coobLWmTe OPULNAHTY.

AOMALUHUE KOMMNOTDbI
Qerixoa 200mn/1n 250 /850
Knsnn 200mn/1n 250/ 850
BuiHa 200mn/1n 250/ 850
Mopc 200mn/1n 250 /850

JIMMOHAADbI

TapxyH 400mn/1n 410/810
Delixoa ¢ KNy6HNKOW

v MATOU 400mn/1n 470/890
[paHaT 1 MmanuHa a0mn/1n 470/890
Mapakyinsa n aHaHac aomn/1n 450/850

FASUPOBAHHbIE HATMUTKA
Hiowec «Hataxtapu» 500 mn 390
TapxyH «HataxTapu» 500 mn 390
Kpem-cnunsku «Hataxtapu» 500 mn 390
Coca-Cola / Coca Cola Zero 330mn 390
MHanaH TOHUK 200 mn 350
®PYKTOBbI YA

ManunHa n mapakyna 500 M 590
3emMnAHMKa C rpaHaTom

N MATON 500 mn 590
O6nenwnxa c anenbCMHOM 500 mn 590
MapoKKaHCKuni 500 mn 590

YEPHbIV YA
Accam 700 M 410
HAaHb XyH 700 mn 450
Spn pen 700 450
«MockBa» 700 mn 450
3EJIEHbIA YA
CeHua 700 mn 410
Te l'yaHb UHb 700 mn 450
MKacMnHoBbIN 700 M 470
MonouHbin YnyH 700 mn 470
TPABAHOW YAIA
[peunwHbIN 700 mn 450
TpaBaHou cbop 700 mn 450
NOBABKA K YAIO
YabpeL 80
Msarta 80
Po3a 80
Caran-Hanns 80
KOOE

JTio601 KOPENHDBIN HANUTOK Mbl MOXEM
NPUroTOBUTb HAa MUHAANIbHOM
NN KOKOCOBOM MOMOKe +90.

Kode no-socTtouHomy 50 mn 330
Scnpecco 35mn 200
[BonHOM 3cnpecco 70 mn 250
AmepurkaHo 150 mn 250
KanyuunHo 200 mn 290
JlatTe 300 mn 330
Onat1 Yant 180 mn 330
Pad BaHMNbHBIN 300 mn 390
Pad dpucrawkobin 300 mn 390
Kakao ¢ mapwmennoy 300 mn 390

@achachacha_rest
#ayauvaua
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