



ача-чача

ЭЛЕКТРОННОЕ
МЕНЮ



ВЫПЕЧКА

Хачапур 270 / 490 г	460 / 750
Хачапур по-мегрельски 270 / 490 г	490 / 780
Хачапур с копченым сыром 270 / 490 г	550 / 850
Хачапур со шпинатом и сыром	750
Хачапур Нартаа (лодочка)	550
Хачапур Нартаа с двойным сыром	650
Хачапур сет	890
Хачапур на мангале	550
Хачапур слоеный	450
Хачапур дамский	420
Ачма с мацони	520
Жареная ачма со шпинатом	490
Сочный чебурек	450
Кутаб	
- баранина	350
- сыр и зелень	330
- зелень	330
- сыр	330
Амгял (2 штуки)	250
Амгял с сыром (2 штуки)	290
Ачá (лаваш)	130

САЛАТЫ

Летний салат	650
Салат с сулугуни, цицматом и бакинскими помидорами	790
Салат с баклажанами	690
Салат с ростбифом	950
Салат с домашним сыром и помидорами	750
Цезарь	
- с курицей	790
- с креветками	950

СУПЫ

Суп-харчо	630
Куриная домашняя лапша	450
Хашлама из телятины	670
Борщ с мясом	490
Щавелевый суп	430
Уха с семгой и треской	850

ГАРНИРЫ

Рис	310
Картофель по-деревенски	350
Картофель фри	320
Картофельное пюре	310

+7 495 545-46-57
www.achachacha.ru

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Ачапа (пхали)	460
- зеленая фасоль	480
- шпинат	440
- свекла и капуста	690
Ачапа сет	550
Аджапсандал	550
Хумус баклажанный с гранатом	650
Баклажаны с орехами	590

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Арашых (сациви)	590
Капуста гурийская	350
Ассорти домашних солений	550
Овощное ассорти	1290
Сыр сулугуни молочный	530
Ассорти сыров	870

Гастрономический сет «Знакомство с Абхазией»

- ачапа сет из шпината, фасоли и свеклы с заправкой из гречихи орехов на амгяле
- хачапур с двойным сыром
- сациви с курицей
- акуд
- абыста с сулугуни и сыром афядза, заправленным аджикой, кинзой и ацыброй
- ароматная копченая говядина
- острые красные капусты
- 2 афырджана абхазской чачи

2500

*рекомендуем на две персоны

ХИНКАЛИ

Хинкали (3 штуки)	
- свинина + говядина	420
- говядина	420
- баранина	450
- сыр сулугуни	390

Черные мини-хинкали
с камчатским крабом
и креветкой

790

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Ача-Чача (подается с афырджаном чачи)	990
Запеченная лопатка ягненка с картофельным пюре	1690
Куриные потрошечки с бакинскими помидорами	850
Цыпленок табака	1100
Чкмерули	850
Шляпки шампиньонов, запеченные с сыром	580
Сулугуни, жареный с миндальной корочкой и вареньем	690
Копченый сыр, жареный с абхазской полентой	650
Оджахури	750

— постные блюда

Все цены указаны в рублях с учетом НДС.
Если у вас есть аллергия на какой-либо пищевой продукт - обязательно сообщите официанту.

БЛЮДА НА УГЛЯХ

*подаются с 1 соусом на ваш выбор:
сацебели или асыдзбал

Шашлык из свинины*	890
Шашлык из баранины*	1200
Шашлык из телятины*	1600
Шашлык из курицы*	790
Корейка молодого барашка	1790
Люля-кебаб из курицы	750
Люля-кебаб из баранины	1100
Люля-кебаб из телятины	1100
Семечки молодого барашка	1200
Ассорти шашлыков	6900
Молодой картофель	390
Овощи	550

СОУСЫ

Асыдзбал (ткемали)	150
Сацебели	150
Адзырдз	150
Наршараб	150
Домашняя абхазская аджика	150
Чесночный соус	150
Копчёный сулугуни	150
Сметана / Кетчуп	120

ДЕСЕРТЫ

Наполеон	480
Медовик	480
Чизкейк с вишневым соусом	580
Сладкий хачапур с малиной и сыром маскарпоне	740
Профитроли (3 штуки) (подаются с горячим шоколадом или сахарной пудрой на ваш выбор)	550
Тирамису	480
Меренговый мильфей	750
Панна котта с ягодным соусом	480
Теплый яблочный пирог с шариком мороженого	470
Мацони	300
Мацони с медом и грецкими орехами	390
Када	350
Мороженое по-сухумски	450
Мороженое (ванильное, шоколадное, клубничное, фисташковое)	200
Сорбет (манго, лимон-лайм)	200
Варенье (белая черешня, ежевика)	200
Мёд	200

НАШИ РЕСТОРАНЫ

- Проточный переулок, 11
- Ленинградский проспект, 9Б, стр.1
- Старопетровский проезд, 2, стр. 3
- ул. Пятницкая, 82/34, стр. 2

ВОДКА

Балчуг XXI век	50 мл	330
Finlandia	50 мл	370
Онегин	50 мл	450
Чистые Росы	50 мл	490

ДОМАШНИЕ НАСТОЙКИ НА ВОДКЕ

Вишня	50 мл	350
Малина	50 мл	350

КОНЬЯК & БРЕНДИ

Tio Toto Solera Gran Reserva	50 мл	670
Аарат Ахтамар 10	50 мл	850
Courvoisier VS	50 мл	910
Hennessy VS	50 мл	950
Hennessy VSOP	50 мл	1290
Hennessy X.O.	50 мл	2890

ВИСКИ

The Famous Grouse	50 мл	550
Bushmills Original	50 мл	570
Jack Daniels	50 мл	650
Monkey Shoulder	50 мл	930
Chivas Regal 12	50 мл	890
Glenfiddich 12	50 мл	1250
Macallan 12	50 мл	2250

ПОРТВЕЙН

Porto Alegre Ruby	50 мл	450
-------------------	-------	------------

ДЖИН

Bee Gin London Dry	50 мл	370
Bee Gin Flavoured	50 мл	390
Gin Mare	50 мл	690
Hendrick's	50 мл	890

ТЕКИЛА

Amo Aceves Blanco Reserva	50 мл	670
Espolon Reposado	50 мл	690

РОМ

Takamaka Dark Spiced	50 мл	450
Santiago de Cuba Carta Blanca	50 мл	490
Santiago de Cuba Anejo 8 Anos	50 мл	650
Havana Club Anejo Especial	50 мл	550
Diplomatico Reserva Exclusiva	50 мл	810

АПЕРИТИВ И ДИЖЕСТИВ

Jägermeister	50 мл	470
Campari	50 мл	370
Garrone Antica Ricetta Bianco	75 мл	450
Garrone Antica Ricetta Rosso	75 мл	450

ПИВО РАЗЛИВНОЕ

Stiegl Goldbräu	400 мл	670
Estrella Inedit Damm	400 мл	690

ПИВО БУТЫЛОЧНОЕ

Stella Artois безалкогольное	440 мл	390
------------------------------	--------	------------

КОКТЕЙЛИ

Специальный сет 1950		
Апероль Спритц / Кампари Спритц / Сарти Спритц		

Апероль Спритц	300 мл	730
Аперитив Апероль, игристое вино, апельсин		
Кампари Спритц	300 мл	730
Биттер Кампари, игристое вино, апельсин		
Сарти Спритц	300 мл	730
Аперитив Сарти, игристое вино, лайм		
Хуго	300 мл	730
Игристое вино, бузина, цитрусы, мята, содовая		
Ача Берри	140 мл	750
Джин на ягодах, гранат, малина, кордиал клубничный кейк		
Рица Эпл Хайбол	250/40 мл	690
Водка, вермут, бергамот, домашняя содовая из яблока и саган-дайля, пена с цитрусовым соджу		
Стар Мартини	140/40 мл	750
Водка, ваниль, кордиал манго и маракуйя, игристое вино		
Сухум Хани Олд Фешн	100 мл	690
Виски, инжир, чабрец, вермут, медовые соты		
Негрони	100 мл	650
Кампари, джин, красный вермут		
Черри Негрони	120 мл	750
Араперт Черри, Амаро Монтенегро, аперитив		
Спритц кокос с манго	300 мл	750
Кокосовый ром, кордиал манго и маракуйя, игристое вино		
Миа Море Стронг	140 мл	690
Водка, кордиал пандан и банан, тайский синий чай		
Сет шот малина и бузина	4 шота	750
Водка, малина, клюква, бузина, пена с цитрусовым соджу		

ЧАЧА

Чача Ачара 45%	25 мл	200
Чача Ачара Особая 55%	25 мл	230
Чача Ачара Выдержанная 55%	25 мл	250
Чача Анасази Персик 40%	25 мл	310
Чача Асканели Дора Премиум 45%	25 мл	330
Чача Очамчыра 50%	25 мл	200
Чача Очамчыра 55%	25 мл	230

ДОМАШНИЕ НАСТОЙКИ НА ЧАЧЕ

Чача на лимонах	50 мл	330
Чача на ягодах	50 мл	330

ВОДА

Тбая без газа	500 мл	330
Набеглави с газом	500 мл	390
Dausuz без газа	500 мл	390
Dausuz с газом	500 мл	390

СОКИ БУТЫЛОЧНЫЕ

Апельсин	200 мл	310
Яблоко	200 мл	310
Вишня	200 мл	310
Томат	200 мл	310

Яблоко	200 мл	350
Апельсин	200 мл	350
Грейпфрут	200 мл	350
Морковь	200 мл	350
Сельдерей	50 мл	150

ДОМАШНИЕ КОМПОТЫ

Фейхоа	200 мл / 1 л	**250 / 850**

<tbl